Interessenbekundung fur einen Hortplatz ab dem Schuljahr 20 24 /20 25

[0 Kindertageseinrichtung Gansebliimchen, Rotschau, HainstraBe 2b, Reichenbach im Vogtland

[] Kindertageseinrichtung Knirpsentreff, DittesstraBe 5, Reichenbach im Vogtland

Name der bisherigen
Kindertageseinrichtung:

Aufnahme ab Schulbeginn:
Name Kind:

Geburtsdatum:
Anschrift:

Name Mutter:

Anschrift:

Telefonnummer:

Arbeitsverhaltnis:

Name Vater:

Anschrift:

Telefonnummer:

Arbeitsverhaltnis:

Sorgeberechtigt:

Zum Zeitpunkt der
Antragstellung lebt das Kind

Besonderheiten:

Datum

O Ja 1 Nein  spater zum

E-Mail:

E-Mail:

1 sind beide Eltern [ ist nur die Mutter [ ist nur der Vater
[ bei den Eltern. [ bei der Mutter. ] beim Vater.

[] Wechselmodell (bei Mutter und Vater wechselseitig)

Unterschrift des/der Sorgeberechtigten



	1: 24
	2: 25
	Markierfeld 1: Off
	Markierfeld 2: Off
	3: 
	4: Off
	5: Off
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: 
	28: 


